

## Undervisningsprisen 2013/2014

### **Komiteen**

Undervisningspriskomiteens består av en studentrepresentant fra hvert studieprogram; Bachelor i Politisk Økonomi, Bachelor i Samfunnsøkonomi, Master i Samfunnsøkonomi, Master 5årig Samfunnsøkonomi og Master Finansiell Økonomi.

### **Prosess**

Undervisningspriskomiteen har møttes jevnlig i disse to semestrene. Arbeidet begynte tidlig på høsten, hvor e-poster ble sendt ut og plakater hengt opp med opplysninger om hva Undervisningsprisen var og en oppfordring til at studentene engasjerte seg. Det ble foreslått flere kandidater ovenfor komiteen, som tok en avgjørelse basert på de innkomne forslagene. Minst to av komiteens medlemmer har vært tilstede i forelesninger til alle kandidatene. Vi har vurdert kvaliteten på undervisningen og forelesernes formidlingsevne, engasjement og åpenhet overfor studentene. Vi har også tatt med foreleserens imøtekommenhet utenfor forelesningene så vel som under forelesningene. Komiteen diskuterte seg så frem til vinneren av Undervisningsprisen 2013/2014.

Det var konsensus i komiteen, og vi er veldig stolte av å kunne presentere en så verdig vinner.

### **Vinneren av Undervisningsprisen 2013/2014**

Vinneren av Undervisningsprisen er en foreleser som er kjent for å engasjere studentene. Studentene opplever at vinneren er oppriktig interessert i deres faglige mestring og har en blid og energisk utstråling. Dette kommer frem gjennom foreleserens imøtekommenhet og engasjement ovenfor studentene både i og utenfor forelesningssalen.

Årets vinner er flink til å benytte seg av relevante og underholdende eksempler i undervisningen. Stoffet som blir presentert blir gjort forståelig og med god formidlingsevne - selv i forelesninger tidlig på morgenen.

Noen stikkord som beskriver årets vinner, er:

- Blid og imøtekommende
- Strukturert og grundig

- God formidlingsevne og tydelig på læringsmål
- Faglig autoritet

En av de som nominerte vinneren skriver i sin begrunnelse at "Kandidaten er flink til å planlegge forelesningene og gjennomføre planen. Kandidaten er dyktig til å kort oppsummere stoff fra tidligere, noe som bidrar til god kontinuitet og som lettere gir oversikt over pensum. Kandidaten gir gode svar på spørsmål fra studentene."

Vinnerens faglige dyktighet kommer godt frem igjennom gode og gjennomtenkte forelesninger. Videre er vinneren en aktiv forsker, og bringer sine egne forskningsprosjekt inn i undervisningen. Komiteen mener at dette bidrar til å øke både kunnskapsnivået og forståelsen for den praktiske anvendelsen av fagene, og dette var en avgjørende faktor i komiteens beslutning.

Undervisningspriskomiteen er stolt av å presentere årets vinner: **Hildegunn Stokke**